

خروج ۱۰۰ خودروی زرهی آمریکا از شمال سوریه به مقصد عراق

دیدبان حقوق بشر از ادامه روند خروج نیروهای آمریکا و خروج ۱۰۰ خودروی زرهی از پایگاه‌های واشنگتن در مناطق شمالی سوریه خبر داد.به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه فرامنطقه‌ای القدس العربی، دیدبان حقوق بشر سوریه وابسته به گروه‌های مخالف اعلام کرد که دوشنبه شب یک کاروان نظامی وابسته به نیروهای آمریکا حین ترک اراضی سوریه و ورود به عراق از طریق گذرگاه مرزی «سیمالکا» مشاهده شد.تصاویر منتشر شده از روند خروج نیروهای مذکور، بیش از ۱۰۰ خودروی زرهی را نشان

می‌دهند که این نیروها را به عراق منتقل می‌کنند.

طبق گزارش دیدبان حقوق بشر سوریه، هنگام خروج نیروهای آمریکا فعالان غیرنظامی با در دست داشتن پلاکاردهایی موضع آمریکا در این باره را محکوم کردند.

در یکی از این پلاکاردها به زبان انگلیسی نوشته شده است: «به کردها خیانت کردید، تاریخ و نسل‌های آینده شما را لعن خواهند کرد. چگونه به فرزندانتان می‌گویید که هم‌بیمانن کردتان را رها



گزارش تحلیلی آفتاب یزد از شانس دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی برای سرلیستی اصولگرایان

اصولگرایان تلویزیونی

اجازه سرلیستی جلیلی رانمی‌دهند



حسین کنعانی مقدم: موضوع سر لیستی اصولگرای و یا مسائلی مانند حضور جلیلی

چیزی نیست که خود اصولگرایان در حال حاضر آن را به عنوان ساختار سیاسی در انتخابات برنامه ریزی کرده باشند. در شرایط حاضر ما نیازمند یک رئیس جمهور و یک مجلس کارآمد برای حل مشکلات کشور هستیم. بنابراین نه پیروزی یک جناح برای ما مهم است و نه اینکه چه شخصی از چه جناحی مسئولیت پیدا کند. در شرایط فعلی اولویت ماصولگرایان اولویت جناحی نیست، بلکه اولویت ما نظام و برون رفت از مشکلاتی است که در حال حاضر در کشور وجود دارد

در کشور وجود دارد.

کنعانی مقدم می‌گوید: به همین خاطر چهره‌های سیاسی که خودشان را برای انتخابات مجلس یا ریاست جمهوری مطرح می‌کنند چند ویژگی باید داشته باشند؛ مقبولیت، اصح بودن، داشتن برنامه و توانایی حل مشکلات. از سویی خودشان

ازسویی این پرسش مطرح است که آیا جلیلی که در انتخابات ریاست جمهوری بیشتر از ۳ تا ۴ میلیون رای نیاورد و از سویی برخی او را یکی از چهره‌های خاص وابسته به جریان پایداری می‌دانند که نه تنها مورد اقبال مردم بلکه مورد اقبال بخش قابل توجهی از اصولگرایان هم نیست گزینه مناسبی برای سرلیستی است؟ به عبارتی لیستی که نام او در بالای آن باشد شانس‌ی برای پیروزی دارد؟

لیست جلیلی موفق می‌شود؟

حسین کنعانی مقدم فعال سیاسی اصولگرا گمانه‌زنی‌های ناشی از سر لیستی جلیلی برای اصولگرایان را تلاش جریان رقیب درجهت ایجاد یک معماری سیاسی می‌داند و به آفتاب یزد می‌گوید: موضوع سر لیستی اصولگرای و یا مسائلی مانند حضور جلیلی چیزی نیست که خود اصولگرایان در حال حاضر آن را به عنوان ساختار سیاسی در انتخابات برنامه ریزی کرده باشند.

وی درباره اینکه اگر جلیلی سر لیست اصولگرایان باشد تا چه اندازه او و لیست وی شانس پیروزی در انتخابات را خواهد داشت، اظهار می‌کند: در شرایط حاضر ما نیازمند یک رئیس جمهور و یک مجلس کارآمد برای حل مشکلات کشور هستیم. بنابراین نه پیروزی یک جناح برای ما مهم است و نه اینکه چه شخصی از چه جناحی مسئولیت پیدا کند. در شرایط فعلی اولویت ماصولگرایان اولویت جناحی نیست، بلکه اولویت ما نظام و برون رفت از مشکلاتی است که در حال حاضر

جلیلی سر لیست شود شانس پیروزی دارد اما...

جلال جلای زاده- نماینده سابق مجلس: این روزها برخی از احتمال سر لیستی سعید جلیلی در لیست اصولگرایان تهران سخن می‌گویند اما به راستی او یا توجه به سابقه سیاسی‌اش می‌تواند چنین نقشی را برعهده بگیرد و از سویی در صورت چنین اتفاقی وی و لیستش شانس پیروزی خواهند داشت؟

نمی‌شود تصور کرد که سعید جلیلی در میان اصولگرایان در جایگاه رهبری است که بتواند به عنوان محور این جریان نقش ایفا کند. او قادر نیست تا تمام اصولگرایان را نسبت به خود راضی نگه دارد از طرفی وی محبوبیت و نفوذ لازم را درپایگاه اجتماعی اصولگرایان ندارد تا بتواند به عنوان سر لیست اصولگرایان درانتخابات آتی باشد.

اما در این میان باید به نکات دیگری هم توجه کنیم که باعث می‌شود احتمال پیروزی جلیلی را در صورت سر لیستی‌اش دور از ذهن ندانیم. اصولگرایان همواره در انتخابات شرکت می‌کنند و پای ثابت صندوق‌های رای هستند، درچنین شرایطی اگر متحد باشند هر کسی را که بر سر آن اجماع کنند می‌توانند معرفی کرده و در نهایت حتی آن فرد پیروز انتخابات شود. به عبارتی در صورت معرفی جلیلی به عنوان سرلیست اصولگرایان دیگر شخص جلیلی مطرح نیست بلکه جریان اصولگرای مطرح است که در آن صورت هواداران این جریان همگی به جلیلی رای می‌دهند.

از سویی احتمال عدم حضور بخشی از مردم که پیشتر به اصلاح طلبان رای می‌دادند قطعاً به سود جلیلی و هواداران اوتمام خواهد شد، به این معنا که اگر به غیر از جلیلی کس دیگری برای سرلیستی از سوی اصولگرایان معرفی نشود، قطعاً او به مجلس راه خواهد یافت و در نقش لیبر

جریان اصولگرایان در پارلمان نقش ایفا می‌کند.

اما موضوع بر سسر این است که آیا در مورد سرلیستی جلیلی اجماع صورت می‌گیرد؟ معتقدم اصولگرایان خودشان هم می‌دانند که تشدید رفتارهای خاص در جبهه‌شان، دست آخر به ضرر آنها تمام می‌شود و باید گفت جلیلی از جز که پایداری‌ها یا اصطلاحاً از آن جمله افراد خاص این جریان است. معمولاً حضور جریان پایداری‌ها در مجلس به ضرر اصولگرایان تمام می‌شود و جایگاه آن‌ها را در نزد مردم بیشتر کاهش می‌دهد. از همین رو انتخاب شخصی مثل جلیلی به عنوان سرلیست اصولگرایان نگاه عامه مردم را نسبت به این جناح حساس تر می‌کند و این موضوعی نیست که اکثریت محافظه کاران خواهان آن باشند، برای همین هم بعید می‌دانم بدنه اصولگرا در انتها بروی گزینش جلیلی به عنوان سرلیست به تفاهم برسد.

چرخه‌ای معیوب در کشور

ادامه از صفحه اول:

در صورتی که این فرمول سزاده را حتی مردم عادی نیز می‌دانند. از وزیر صمت انتظار می‌رود نظر کارشناسی بدهد.خودروسازان در سال

aftab.yz@gmail.com

سیاسی

سه شنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۸ ● شماره ۵۵۸۲

آفتاب

درخواست جانسون برای رای گیری دوباره درباره برگزیت رد شد

«جان پروک» رئیس مجلس عوام انگلیس تلاش دوم دولت این کشور برای بحث و رای گیری درباره توافق جدید برگزیت را رد کرد.به گزارش فارس،وی گفت پیشنهادی که دولت قصد دارد به مجلس عوام ارائه دهد همان چیزی است که روز شنبه به پارلمان ارائه شده بود و بحث نمایندگان پارلمان درباره موضوع یکسان طی ۴۸ ساعت بی نظمی و کاری تکراری به شمار می‌آید.رئیس مجلس عوام انگلیس تاکید کرد که این کشور همچنان می‌تواند روز ۳۱ اکتبر (۹ آبان) اتحادیه اروپا را ترک کند.

در حاشیه

کلیتون نامه ترامپ را به طنز کشید

شنیدیم هیلاری کلیتون با انتشار متنی طنز در فضای مجازی نامه اخیر ترامپ به رجب طیب اردوغان را مسخره کرد. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه گاردین، هیلاری کلیتون، وزیر خارجه اسبق آمریکا این مطلب طنزآمیز خود در توئیتر را در قالب یک نامه خیالی جان.اف. کندی، رئیس جمهور اسبق آمریکا به نیکیتا خروشچف، از رهبران شوروی سابق منتشر و متن آن را با طعنه به محتوای نامه اخیر دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به رجب طیب اردوغان، همتای ترکیه‌ای او، تنظیم کرد. اخیراً گزارش شد که ترامپ در این نامه جنجالی خود به اردوغان متنی سطح پایین را به کار برده و خطاب به رئیس جمهور ترکیه گفته است: «سختگیر نباش! احمق نباش!» نامه‌ای که ظاهراً اردوغان بعد از خواندنش به سطل آشغال انداخته است. کلیتون برای این پست جنجالی خود در ابتدای یک نامه خیالی نوشته است: « رهبر خروشچف عزیز. عوضی نباش! باشه؟» در ادامه این متن آمده است: موشک‌هایت را از کوبا خارج کن. بعد همه خواهند گفت، وای خروشچف! تو بهترین هستی! اما اگر این کار را نکنی همه به تو می‌گویند عوضی و به کشور شما خواهند گفت:شوروی آشغال‌دونی! تو در این مورد واقعا داری منو عصبی می‌کنی! کسلی! بعدا به تو زنگ می‌زنم! بغلت می‌کنم! جان اف. کندی.»

دستگیری ۲۱ کارگر آذرب

باخبرشدیم دادستان اراک گفت: ۲۱ نفر از کارگران آذرب در جریان حوادث روز یکشنبه بازداشت شدند.به گزارش فارس، عباس قاسمی اظهار کرد: در جریان اعتراضات کارگری روز گذشته کارگران آذرب که به درگیری بین نیروهای پلیس و کارگران منجر شد، ۲۱ نفر از کارگران بازداشت شدند.وی تصریح کرد: بستن ریل و ایجاد وقفه در حرکت قطار کار نااشیستی است که متأسفانه کارگران روز گذشته اقدام به این کار کردند.دادستان اراک بیان داشت: کارگران آذرب حق دارند و مطالبات آنان نیز مطالبات به حقی است، اما باید از مسیر قانونی خود پیگیری شود، اینکه بخواهند برای رسیدن به حق خود، حقوق دیگران را ضایع کرده و در نظم عمومی اختلال ایجاد کنند، به هیچ عنوان منطقی نیست.قاسمی بیان داشت: مسئولان استان در حال پیگیری مسائل مربوط به شرکت آذرب و همپو هستند، باید این پیگیری‌ها زودتر به سرانجام برسد، انتظار داریم کارگران سعه صدر داشته باشند و مطالبات خود را از مسیر قانونی پیگیری کنند.

تلگرام فعلا فیلتر می‌ماند

شنیدیم محمد جواد کولیوند، رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراهای کشور در خصوص احتمال رفع فیلتر تلگرام با توجه به اتفاقات اخیر در ارتباط با این پیام‌رسان هم گفت: فعلا این احتمال وجود ندارد، بحثی هم در خصوص تلگرام مطرح نشده و مسدود است و فعلا کاری نمی‌توان کرد.ایسنا

روحانی تا چه ساعتی کار می‌کند؟

باخبرشدیم محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهوری، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه رئیس جمهور طی ۶ سال گذشته جلسسه‌ای با خانه احزاب نداشته است و چه زمانی می‌خواهد برای این نهاد سنتی وقت بگذارد؟ گفت: من از این قرار می‌فرمایید خبر ندارم؛ روسای جمهور دیگر هم این جلسه را نداشتند. به گزارش مهر، وی افزود: به هر حال هر جلسسه‌ای خوب است که برگزار شود به شرط اینکه وقت رئیس جمهور را «لاهم فالاهم» کنیم، زیرا قطعاً رئیس جمهور هم مانند همه ما صبح ساعت ۷:۳۰ الی ۸ که می‌آید تا ساعت ۱۰ الی ۱۱ شب به یک مقدار از کارهای کشور می‌رسد و توقعات از ایشان هم الی ماشاءالله است. حالا اگر وقت باشد ما به این کار اجلسه با خانه احزاب هم خواهیم رسید.

آزادی به سبک فیسوک

شنیدیم در آستانه دور جدید تظاهرات احتمالی در عراق، شبکه اجتماعی فیسبوک، با هر گونه پست و نوشته علیه یا در انتقاد از این تظاهرات در عراق و لبنان برخورد کرده و به آن اجازه انتشار نمی‌دهد یا آن را بلافاصله حذف می‌کند. به گزارش ایرنا، برخی از کاربران عراقی در تماس‌ها و گفت وگوهایی گفتند که تعدادی از پست‌ها و نوشته‌های آنها روز دوشنبه در مخالفت با دور تازه تظاهرات‌ها در عراق، در شبکه اجتماعی فیسبوک اجازه انتشار نیافته‌است.

دولت

سخنگوی دولت:

رئیس جمهور در مورد حسین فریدون حتی یک صحبت ساده هم نداشته‌اند

علی ربیعی سخنگوی دولت در نشست هفتگی خود با خبرنگاران با اشاره به بازتاب وسیع سخنان رئیس جمهوری در رسانه‌ها گفت: به رغ استقبال گسترده‌ای که از این مواضع در میان مردم و نخبگان صورت گرفت، معدود افرادی هم مانند همیشه برداشته‌های خاصی از این اظهارات کردند که براساس همان برداشته‌ها راه تخریب پیش گرفتند، حال آنکه آن چه رئیس جمهور در چند سخن آخرشان بدان اشاره کرده و می‌کنند، بی سابقه نیست و نه تنها پیش از این، به صورت علنی و چه غیر علنی در ارکان نظام جمهوری اسلامی بیان شده است. وی یادآور شد: در واقع همه نخبگان نظام این را قبول دارند که قانون اساسی ما ظرفیت‌های بسیاری دارد که همواره می‌تواند بقای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را تضمین کند. این وظیفه کیست که این ظرفیت‌ها را فعال کند؟ خودقانون اساسی این مسئولیت را بر عهده رئیس جمهوری گذاشته است. فعال سازی قانون اساسی به منظور تحقق اهداف و آرمان‌های شناخته شده انقلاب برای خدمت هر چه بهتر به این ملت در نسبت اعمال حاکمیت بر سرنوشت خود، یک حرکت انقلابی و لازم است.

ربیعی گفت: نکته بعدی رئیس جمهوری این بود که خواهان برگزاری یک انتخابات پرشکوه با مشارکت حداکتری مردم است. شکوه انتخابات در مشارکت ملت است و مشارکت ملت در گرو رقابت است. تازمانی که مردم احساس نکنند رای شان معنایی دارد انگیزه رای دادن نمی‌یابند در واقع باید رای مردم را برای تغییر، معنی دار کرد.

ربیعی گفت: روحانی منکر موجودیت و قانونیت نهاد شورایی نگهبان نیست و اگر به مجلس اول اشاره می‌کند اولاً به تکر این مجلس توجه دارد و ثانیاً به حساسیت خود جوش ملت که با وجود نامزدهای رادیکال در آن انتخابات، بدون شورایی نگهبان به رجال معتدل و صاحب نامی رای دادند. سخنگوی دولت افزود: الان هم با وجود شورای نگهبان این امکان وجود دارد که مردم بتوانند به گزینه‌های متنوعی رای دهند. کافی است این شورا عمل کند و اصل را بر مشارکت بگذارد. فضاپی لیست است که در آن عدم مشارکت گروهی از مردم که در دوره‌های پیشین به اصلاح طلبان رای می‌دادند حس می‌شود، از طرفی بخشی ازخود اصلاح طلبان هم اساساً درباره مشارکت در انتخابات ترددد و این دو فرض باعث شده تا اصولگرایان با علم به اینکه رای اصولگرای همواره بر سر جایش باقی است خود را پیروز انتخابات ۹۸ بدانند. به واسطه همین موضوع است که بعید می‌دانم رقبای اصولگرای جلیلی، یا حتی کسی مثل قالیباف باشد تا سر لیستی اصولگرای را به یکدیگر تعارف کنند بلکه فکر می‌کنم رقابت خیلی سختی میان آن‌ها با جلیلی در بگیرد. جوادی حصار در پاسخ به این سوال که اگر وضعیت فعلی تغییر کند و مشارکت مطلوب مردم در انتخابات پیش بینی شود و فضای رقابت میان اصولگرایان و اصلاح طلبان پیش بیاید آیا آن موقع می‌توان این استراتژی را که قالیباف در پشت پرده انتخابات مجلس بوده و سدید جلیلی سر لیست اصولگرایان در تهران شود را پذیرفت؟ می‌گوید: اگر تصورمان این باشد که شرایط رقابتی برای انتخابات میان اصولگرایان و اصلاح‌طلبان پیش بیاید به این معنا که اصلاح طلبان و تحول خواهان و طیف‌های منتقد اجتماعی یک طرف بایستند و مثل انتخابات ریاست جمهوری دوگانه بین برخی کاندیداهای اتفاق بیفتد باز هم بعید می‌دانم جلیلی مرد مبارزه و رقابت با جریان مقابل باشد. آن زمان هم تصور می‌کنم که اصولگرایان باید به چهره‌هایی مثل قالیباف متوسل شوند هرچند شخص قالیباف هم از دید عده‌ای از اصولگرایان یک چهره سوخته به شمار می‌آید و از همین رو شاید بتوان تصور شد که اصولگرایان به صورت کلی به سمت نیروهای جدیدتری که در آن نه اثری از قالیباف باشد و نه جلیلی، بروند.

اما ممکن است عده‌ای بگویند با توجه به عدم حضور جلیلی در دوره‌های پیشین مجلس او بتواند سرلیست جدید و جوان اصولگرا باشد؛ نکته‌ای که جوادی حصار در مورد آن می‌گوید: نمی‌توان این موضوع را با استحکام تایید کرد به هر حال در جریان اصولگرایان چهره‌های جدیدی بروز کرده‌اند، فعالیت دارند و می‌خواهند بگویند که ما هستیم. چهره‌های جدیدی که مدت‌هاست در تلویزیون نیز آن‌ها را مشاهده می‌کنید. این چهره‌های اصولگرا عرصه را بر امثال جلیلی تنگ خواهند کرد.

خبر

FATF به تحریم کره شمالی

ادامه می‌دهد

گروه ویژه اقدام مالی (FATF) با استناد به احتمال پولشویی و تامین مالی تروریسم از سوی کره شمالی، از تداوم تحریم‌های شدید علیه این کشور خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه کوریا تایمز، FATF از اعضای خود خواست طبق قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل، به منظور حفاظت از بخش‌های مالی در برابر پولشویی، تروریسم مالی و مخاطرات تامین مالی اشاعه تسلیحات کشتار جمعی برخاسته از کره شمالی، تدابیری موثر اتخاذ و تحریم‌های هدفمند مالی علیه این کشور اعمال کنند.این تصمیم FATF ادامه درخواست قبلی این گروه از اعضایش در ۲۵فوریه ۲۰۱۱ است. FATF از این تاریخ از اعضایش خواسته بود به موسسات و نهادهای مالی شان توصیه کند نظارت بر روابط و تعاملات تجاری با کره شمالی را تشدید کنند و اقدامات لازم را برای تعطیلی شعبه‌ها و دفاتر نمایندگی بانک‌های این کشور انجام دهند.

کردید تا توسط ترک‌ها کشته شوند؟» در همین راستا، یک منبع کرد عراقی گفت که نیروهای آمریکا به منطقه کردستان عراق منتقل شده‌اند. وی افزود: حدود ۳۰ تریلر و خودروی نظامی آمریکایی از نوع «هامر» در کنار خودروهای زرهی مذکور، تجهیزات این نیروها را به عراق منتقل کردند. یک منبع عراقی دیگر در موصل نیز در این باره عنوان کرد که نیروهای آمریکا از طریق گذرگاه «سحیله» وارد عراق شده‌اند.

مشارکت حداکثری به نفع نظام است حتی اگر در آن شرایط ما اصولگرایان نتوانیم رای بیاوریم. مشارکت حداکتری پیروزی برای تمام جناح‌هاست. اینکه لیستمان با عدم مشارکت رای بی‌اورد موضوعی نیست که اصولگرایان به دنبال آن باشند. حال چه با سر لیستی جلیلی یا با سر لیستی هر شخص دیگری.

رقابت درون جناحی

اما از محمد صادق جوادی حصار فعال سیاسی اصلاح طلب هم درباره اینکه با توجه به احتمال مشارکت پایین رای دهندگان تسا چه میزان می‌توان سرلیستی جلیلی را باعث موفقیت جراین اصولگرا در انتخابات اسفند ۹۸ دانست؟ می‌پرسیم. او به آفتاب یزد می‌گوید: این یک واقعیت است که هروقت مشارکت پایین باشد، پیروزی اصولگرایان رخ می‌دهد، اما اگر این جریان از این موضوع (پیروزی) مطمئن باشد آن وقت رقابت در میان خود اصولگرایان بیشتر خواهد شد.

وی اضافه می‌کند: در حقیقت در چنین شرایطی اصولگرایان جاده را یک طرفه می‌بینند و پیروزی خود را حتمی. این بدان معناست که آن‌ها با هر چهره‌ای می‌توانند برنده باشند، درچنین شرایطی است که رقابت میان جلیلی و سایر رقبای اصولگرایش افزایش می‌یابد. از سویی من تصور نمی‌کنم که مثلاً کسی مثل قالیباف به وعده اینکه دو سال دیگر در انتخابات ریاست جمهوری، رئیس جمهور شود به راحتی عرصه رقابت مجلس را کنار بگذارد. البته این هم منظورم نیست که قالیباف به جای جلیلی سر لیست اصولگرایان خواهد شد و نمی‌توان با قاطعیت راجع به آن اظهار نظر کرد.

جوانان نمی‌گذارند او بیاید

جوادی حصار گفت: اما واقعیت این است که از زمان شروع بحث انتخابات پیشرو تابه امروز برای اصولگرایان سیگنال‌های مثبتی فرستاده او برای انتخابات چیست؟ اظهار کرد: شخص من روی سرلیستی فکری نمی‌کنم، خواناخواه تیمی که بناسد برنامه موردنظر را اجرایی کند دریک انتخابات درون جریان‌ی شخصی را برمی‌گزیند و سپس آن فرد در معرض رای عموم قرار می‌گیرد. برای همین در حال حاضر اینکه چه کسی سرلیست است، مطرح نیست.

او تلویحاً این موضوع راکه بسیاری می‌گویند چون جلیلی در انتخاباتی مانند ریاست جمهوری ناموفق بوده است بنابراین در انتخابات مجلس هم توفیقی نمی‌تواند داشته باشد، تایید می‌کند و می‌گوید: به نظر من هم کسانی که در امتحان‌های مختلف شرکت کرده‌اند و نمره قبولی نگرفته‌اند شانس‌ی برای پیروزی در مجلس هم ندارند. من معتقدم حتی دو سوم از نمایندگان فعلی مجلس هم شانس‌ی نیست برای انتخابات بعدی ندارند و تغییر خواهند کرد.

اما از سویی گروهی معتقدند با توجه به شرایط متفاوتی که انتخابات سال ۹۸ نسبت به انتخاباتی نظیر ۹۶، ۹۴ و ۹۲ دارد و احتمال هم‌بود بخشی از هواداران اصلاح طلب و یا آرای خاموش در انتخابات حضور نیابند، این موضوع، شانس موفقیت لیست جلیلی را بالا می‌برد، کنعانی مقدم دراینباره گفت: اعتقاد این است که

از ساختارهای دولت نیست. آقای همتی نتوانست به وعده‌های خود به عنوان رییس ارگانی که باید استقلالش را حفظ کند، عمل نماید.ایشان گفتند نرخ ارز پایین آمده و قول نرخ ۸ هزار تومانی و تنها ذهنیت جامعه نسبت به ساختار دولت، شکننده شده و اعتماد عمومی از دست می‌رود.